29 DE JUNHO DE 2022EDIÇÃO DIGITAL | ANO  02 | Nº 651

PUBLIQUE AQUI
(48) 3212 4104
(48) 3212 4161
opec@ndmais.com.br

PUBLICIDADE
LEGAL

Publicação Legal Digital 1JORNAL NOTÍCIAS DO DIA
29 DE JUNHO DE 2022

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria Administração e Planejamento leva ao
conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua a Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, fará realizar o procedimento licitatório de Pregão Eletrônico nº 463/2022, destinado a aquisição de
Oxímetro  para atender as necessidades da Unidade de Desenvolvimento Rural da Secretaria de Agricultura e
Meio Ambiente, na Data/Horário: 14/07/2022 às 08:30 horas, para abertura das propostas. O edital encontra-
se à disposição dos interessados no site www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br, UASG 453230.
Chave TCE: 4ED12D25797727331B3A2B7544FA39E2B3C29255.

Joinville, 24 de junho de 2022.
Ricardo Mafra – Secretário de Administração e Planejamento

Silvia Cristina Bello – Diretora Executiva

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria Administração e Planejamento, leva
ao conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua a Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, fará realizar o procedimento licitatório de Pregão Eletrônico nº 488/2022, destinado ao Registro de
Preços, visando a futura e eventual aquisição de aço para construção, destinados às manutenções prediais efetuadas
nas unidades administradas pela Secretaria de Educação de Joinville, na Data/Horário: 14/07/2022 às 08:30 horas,
para abertura das propostas. O edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.joinville.sc.gov.br
e www.gov.br/compras/pt-br - UASG 453230. Chave TCE: 328B945C495EAD63F1060D8F429E6D2BCA4211EC.

Joinville, 24 de junho de 2022.
Ricardo Mafra – Secretário de Administração e Planejamento

Silvia Cristina Bello – Diretora Executiva

AVISO DE LICITAÇÃO

A Diretoria de Material e Patrimônio torna público que realizará licitação na modalidade LEILÃO PÚBLICO
ELETRÔNICO, tipo MAIOR LANCE, sob o n. 100/2022, no site https://www.machadoleiloeiro.com.br/,
conduzido pelo Leiloeiro Oficial Fábio Marlon Machado, registro profissional nº AARC 370 - Contato:
(49) 3198-1350, (49) 99804-9974, ou pelo e-mail fabio@machadoleiloeiro.com.br. Descrição do objeto:
ALIENAÇÃO DE 22 (VINTE E DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES DO PODER JUDICIÁRIO DE SANTA
CATARINA – PJSC. Data e horário: abertura para lances a partir do dia 04/07/2022, com disputa final de
preços com início a partir das 14h do dia 09/08/2022. Edital disponível em https://www.tjsc.jus.br/ – Link:
Licitações, Contratos e Patrimônio – Licitações e Contratações Diretas – Editais de licitações – Editais
e documentos das licitações - modalidades Concorrência, Tomada de Preços, Convite e Leilão (Lei n.
8666/1993). Disponibiliza-se o QR Code para consulta ao Edital:

Florianópolis, 28 de junho de 2022.
Graziela Meyer Juliani - Diretora

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022
TERMO DE SUSPENSÃO

TCE/SC 8C9BB3E6A4AD9CE9E43CA8031A3DCF81E4AC66A7
Em razão da solicitação da Fundação Municipal de Educação sobre o edital de Tomada de Preços nº
04/2022/FME, cuja data de abertura estava prevista para 28/06/2022 às 14:00 horas, onde decide-
se SUSPENDER a referida sessão, a fim de adequar o projeto, cronograma físico-financeiro e à
planilha orçamentária.

Tubarão (SC), 28 de junho de 2022.
MAURÍCIO DA SILVA

Diretor-Presidente

 Poder Judiciário JUSTIÇA ESTADUAL Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina Vara
da Infância e Juventude e Anexos da Comarca de São José Domingos André Zanini, 380 - Bairro:
Barreiros - CEP: 88117200 - Fone: (48)3287-5315 - Email: saojose.infancia@tjsc.jus.br INTERDIÇÃO
Nº 0310563-46.2017.8.24.0064/SC REQUERENTE: WILLIAM RAFAEL VIEIRA REQUERIDO: MIRIAM
ALVES VIEIRA EDITAL Nº 310014675717 2ª PUBLICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 310014674208
EDITAL DE INTERDIÇÃO - COM PRAZO DE 20 DIAS Interdição n. 03105634620178240064 Requerente:
WILLIAM RAFAEL VIEIRA Interditando(a): MIRIAM ALVES VIEIRA Interdito(a)(s): MIRIAM ALVES VIEIRA,
brasileira, divorciada, filha de Joaquim Izidro Alves e Arminda Alves. Doença Mental Diagnosticada: CID10
F01.3. Data da Sentença: 07/07/2020. Curador(a) Nomeado(a): WILLIAM RAFAEL VIEIRA . Pelo presente,
os que virem ou dele conhecimento tiverem FICAM CIENTES de que neste Juízo de Direito tramitaram
regularmente os autos do processo epigrafado, até a sentença final, sendo decretada a medida postulada
conforme transcrito na parte superior deste edital, e NOMEADO(A) o(a) curador(a), o(a) qual, aceitando a
incumbência, prestou o devido compromisso e está no exercício do cargo. E para que chegue ao
conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente edital, o qual será afixado no local de
costume e publicado 3 vez(es), com intervalo de 10 dias, na forma da lei

		2022-06-28T18:09:09-0300
	EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA:00481841000168

		2022-06-28T18:09:18-0300
	EDITORA NOTICIAS DO DIA LTDA:00481841000168